1

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2021 № 27/5

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  городского  округа  Лосино-
Петровский  от  06.12.2017  №  70/22  «Об
утверждении  прогнозного  плана  продажи
земельных  участков  в  городском  округе
Лосино-Петровский на 2018-2020 г.г.»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Московской области от  07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных
отношений  в  Московской  области»,  Уставом  городского  округа  Лосино-
Петровский  Московской  области,  заключением  Контрольно-счетной  палаты
городского округа Лосино-Петровский от 30.03.2021 № 26

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1. Внести  изменения  в  приложение  к  решению  Совета  депутатов
городского округа Лосино-Петровский от 06.12.2017 № 70/22 «Об утверждении
прогнозного плана продажи земельных участков в городском округе Лосино-
Петровский на 2018-2020 гг.» (в ред. от 05.02.2020 № 1/1), изложив раздел 2020
г. Прогнозного плана продажи земельных участков в городском округе Лосино-
Петровский на 2018-2020 гг. в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете
«Городские  вести»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Лосино-Петровский в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод

Глава городского округа И.Ю.Курданин

 21 апреля 2021 г.

2

Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа
Лосино-Петровский
от 24.04.2021 № 27/5

               «

№ п/п
Адрес земельного участка Площадь

земельно
го

участка

Категория
земель

Вид
разрешенно

го
использован

ия

Вид
предо-

ставлени
я

земельно
го

участка

Срок
продажи

Способ продажи Прогнози
руемая

цена

1
г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, СНТ

«Студенка»
790

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 52,6

2
г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, СНТ

«Изумрад»
627

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 41,0

3
г.о. Лосино-Петровский
р.п Свердловский СНТ

«Свердловчанка
1009

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 67,0

4
г.о. Лосино-Петровский, п.

Биокомбинат
582

Земли
населенных

пунктов

Для
магазинов

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 263,5

5

г.о. Лосино-Петровский
мкр. Солнечный, в пойме

реки Клязьма, СНТ «Заря»
уч. № 60

715
Земли

населенных
пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 37,6

6 г.о. Лосино-Петровский 498 Земли
населенных

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 26,5

3

СНТ «Звероножка-2» пунктов

7
г.о. Лосино-Петровский

д. Кармолино,
возле уч.№59

1500
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 60,4

8
г.о. Лосино-Петровский,
д. Кармолино ул. Ленина,

вблизи д. № 1а/1
991

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 49,8

9
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Заря» уч. 13
645

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 33,9

10
г.о. Лосино-Петровский

д. Кармолино,
 вблизи дер. Мизиново

2500
Земли

населенных
пунктов

Для дачного
строительст

ва
Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 82,1

11
г.о. Лосино-Петровский
 п. Свердловский СНТ

«Изумруд», уч. 33
627

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал Договор купли-продажи 41,0

12
г.о. Лосино-Петровский д.

Корпуса
299

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

137,8

13
г.о. Лосино-Петровский

СНТ «Воря», уч. 15
800

Земли
сельскохозяй

ственного
назначения

Ведение
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

65,9

14 г.о. Лосино-Петровский, п.
Свердловский, уч. 22

1170 Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

Выкуп 1 квартал Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

265,2

4

ва

15
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Ситьково, уч. 14
747

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

140,7

16
г.о. Лосино-Петровский, д.
Райки, СНТ «Сокол», уч.

1/33
790

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

140,5

17
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Воря-1», уч. 55
854

Земли
сельскохозяй

ственного
назначения

Для
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

185,8

18
г.о. Лосино-Петровский,

д. Осеево
1009

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

170,5

19
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Соловушка», уч. 2/3
1371

Земли
населенных

пунктов

Ведение
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

202,2

20
г.о. Лосино-Петровский,
СНТ «Водовод-2» уч. 27

1008

Земли
сельскохозяй

ственного
назначения

Ведение
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

287,0

21 г.о. Лосино-Петровский,
д. Улиткино, ул.

Центральная, д.29

1993 Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 1 квартал Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

305,0

5

22
г.о. Лосино-Петровский,

д. Кармолино, д. 16
2931

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

167,7

23
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Первомайская
1397

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

246,6

24
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Колхозная, уч. 7
1026

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

285,3

25
г.о. Лосино-Петровский,

д. Кармолино,
ул. Спасская, уч.16а

886
Земли

населенных
пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

127,3

26
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Заречный»
1359

Земли
населенных

пунктов

Ведение
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

32,1

27
г.о. Лосино-Петровский,
СНТ «Водовод-2», уч. 22

1000

Земли
сельскохозяй

ственного
назначения

Ведение
садоводства

Выкуп 1 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

256,7

28 г.о. Лосино-Петровский,
СНТ «Водовод-2», уч. 35

886 Земли
сельскохозяй

Для ведения
личного

Выкуп 1 квартал Соглашение о
перераспределении

188,5

6

ственного
назначения

подсобного
хозяйства

земель и (или) земельных
участков

29
г.о. Лосино-Петровский,

р.п Свердловский
515

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 2 квартал Договор купли-продажи 34,2

30
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Звероножка-2»
257

Земли
населенных

пунктов

Для
садоводства

Выкуп 2 квартал Договор купли-продажи 13,7

31
г.о. Лосино-Петровский,

СПК «Родина»
1000

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 2 квартал Договор купли-продажи 44,5

32
г.о. Лосино-Петровский,

СПК «Родина»
1008

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 2 квартал Договор купли-продажи 44,8

33
г.о. Лосино-Петровский,

р.п. Свердловский,
СНТ «Свердловчанка»

622
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 2 квартал Договор купли-продажи 41,3

34
г.о. Лосино-Петровский,
пос. Свердловский. СНТ

«Ивушка»
307

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 20,1

35
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Изумруд»
622

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 41,0

36
г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, СНТ

«Студенка»
417

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 27,7

37
г.о. Лосино-Петровский,

п Свердловский, ул.
Заводская, СНТ «Ивушка»

704
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 44,1

38 г.о. Лосино-Петровский,
в районе мкр.

«Солнечный», СНТ

720 Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 37,9

7

«Заря», уч. № 69

39
г.о. Лосино-Петровский, п.

Свердловский, ул.
Заводская, СНТ «Ивушка»

247
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 16,2

40
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Звероножка-2»
1033

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 47,5

41
г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, ул.

Заводская, СНТ «Ивушка»
447

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 29,3

42

г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, ул.

Заводская, вблизи водоз.
Узла ТКЦ «Электробыт»

769
Земли

населенных
пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 72,2

43
г.о. Лосино-Петровский,

д. Кармолино,
вблизи уч. 59

1500
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 60,4

44
г.о. Лосино-Петровский, п.

Свердловский СНТ
«Ивушка»

388
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 25,4

45
г.о. Лосино-Петровский,

СНТ «Звероножка-2»
727

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 33,1

46
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Клязьминская
1633

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 123,6

47
г.о. Лосино-Петровский,

мкр. Солнечный СНТ
«Заря», уч. 12

655
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 34,4

8

48
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Пионерская, д. 7
577

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 3 квартал Договор купли-продажи 6,2

49
г.о. Лосино-Петровский,

д. Мизинова,
ул. Речная, д. 2

1265
Земли

населённых
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

99,8

50
г.о. Лосино-Петровский,

с. Анискино,
ул. Ленинская

749
Земли

населённых
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

73,6

51
г.о. Лосино-Петровский,

ул. Новинская
2127

Земли
населённых

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

262,4

52
г.о. Лосино-Петровский,

с. Анискино, уч. 10
1618

Земли
населённых

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

108,0

53
г.о. Лосино-Петровский,

 д. Савинки, уч.19а
670

Земли
населённых

пунктов

для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

41,6

54 г.о. Лосино-Петровский,
д. Леониха, ул.

2267
Земли

населённых

Для ведения
личного

подсобного

Выкуп 3 квартал Соглашение о
перераспределении

90,0

9

Центральная пунктов хозяйства
земель и (или) земельных

участков

55
г.о. Лосино-Петровский,

 д. Улиткино,
СНТ «Юность»

737
Земли

населённых
пунктов

Ведение
садоводства

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

67,1

56
г.о. Лосино-Петровский,

д. Улиткино
1338

Земли
населённых

пунктов

для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 3 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

118,5

57
г.о. Лосино-Петровский, п.

Свердловский,
СНТ «Изумруд», уч. 79

601
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 39,2

58
г.о. Лосино-Петровский,

д. Топорково
200

Земли
населенных

пунктов

Строительст
во базы-

станции АО
сотовой

связи

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 16,2

59
г.о. Лосино-Петровский,
пос. Свердловский, ул.

Заводская, СНТ «Ивушка»
375

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

и
огородниче

ства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 24,5

60
г.о. Лосино-Петровский,
р.п. Свердловский, ул.

Заводская, СНТ «Ивушка»
788

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

и
огородниче

ства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 51,6

61
г.о. Лосино-Петровский,
пос. Свердловский, ул.

Заводская, СНТ «Ивушка»
638

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

и
огородниче

ства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 39,7

10

62

г.о. Лосино-Петровский,
 в районе мкр. Солнечный,

в пойме реки Клязьма,
СНТ «Заря», уч.77

720
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 37,9

63
г.о. Лосино-Петровский,

п. Свердловский, СНТ
«Ивушка»

236
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
гражданами
садоводства

и
огородниче

ства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 15,4

64

г.о. Лосино-Петровский,
в районе

мкр. «Солнечный»,
в пойме реки Клязьма,

СНТ «Заря», уч. 129

805
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 42,4

65
г.о. Лосино-Петровский,
пос. Свердловский, ул.

Заводская, СНТ «Ивушка»
209

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

и
огородниче

ства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 13,7

66
г.о. Лосино-Петровский, п.

Свердловский
289

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
садоводства

Выкуп 4 квартал Договор купли-продажи 19,9

67
г.о. Лосино-Петровский, д.

Орловка, д. 37
568

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

134,2

68
г.о. Лосино-Петровский,

 д. Леониха,
ул. Центральная, уч. 1А

803
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

250,8

69 г.о. Лосино-Петровский, с 885 Земли Для ведения Выкуп 4 квартал Соглашение о 250,8

11

Анискино
населенных

пунктов

личного
подсобного
хозяйства

перераспределении
земель и (или) земельных

участков

70
г.о. Лосино-Петровский,
р. п. Свердловский, ул.

Луговая, д.1
1216

Земли
населенных

пунктов

Для
индивидуал

ьного
жилищного
строительст

ва

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

341,7

71
г.о. Лосино-Петровский,
д. Мизиново, ул. Речная

1890
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

246,7

72
г.о. Лосино-Петровский,

д. Осеево, ул. Октябрьская
1533

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

272,1

73
г.о. Лосино-Петровский,

 с. Анискино,
ул. Солнечная, д.1 А

1238
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

238,0

74
г.о. Лосино-Петровский,

д. Леониха,
ул. Центральная, уч.37

2024
Земли

населенных
пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

573,8

75
г.о. Лосино-Петровский,

д. Леониха
1646

Земли
населенных

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Выкуп 4 квартал

Соглашение о
перераспределении

земель и (или) земельных
участков

272,6

Итого: 8500
»